
 

                              

 

         PORTARIA Nº 030/2020 

         Dispõe sobre a exoneração a pedido de empregado público. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Art 1º. Exonerar “A PEDIDO”, a Srª. CHRISTIANE KROMINSKI 

AURICHIO, portadora da cédula de identidade Nº 8.464.034-4 SESP/PR do cargo de 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, do Quadro Permanente de Pessoal deste Consórcio. 

Art. 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 15 de Abril de 2020. 

 

 

 

 

CIRO BRASIL RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA 

                                    Presidente 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

 


